
UCHWAŁA NR 292/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

75 123 066,91 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 098 825,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 728 439,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 728 439,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  



3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 292/2021 z dnia 17.03.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 75 123 066,91 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 82 098 825,55 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się 

kwotę 40 000 zł z zakupu usług pozostałych na opłaty na zakup usług remontowych na 

zabezpieczenie środków na interwencyjne remonty dróg powiatowych w związku z ich złym 

stanem po okresie zimowym. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

kwotę 6 365 zł z zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia 750 zł oraz 

na zakup usług pozostałych 5 615 zł na zakup oprogramowania, walidację strony 

internetowej i na odkupienie serwerów od PWPW. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 20 063 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 21/2021 z dnia 9 marca 

2021 r. Środki przeznacza się na wypłaty świadczeń motywacyjnych dla strażaków. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 20 063,00

0,00 0,00

0,00 20 063,00

0,00 0,00

0,00 20 063,00

razem: 0,00 20 063,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 063,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 842 416,00 5 862 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 842 416,00 5 862 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 842 416,00 5 862 479,00

bieżące 72 394 738,75 72 414 801,75

1 508 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 535,00 484 535,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 992 800,16 1 992 800,16

majątkowe 2 708 265,16 2 708 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 508 265,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

Ogółem: 75 103 003,91 75 123 066,91

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 292/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.03.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

13 111 449,00 11 444 656,00 11 104 914,00 7 787 259,00 3 317 655,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

-6 365,00 -6 365,00 -6 365,00 0,00 -6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365,00 6 365,00 6 365,00 0,00 6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111 449,00 11 444 656,00 11 104 914,00 7 787 259,00 3 317 655,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

10 556 478,00 10 556 478,00 10 533 678,00 7 367 424,00 3 166 254,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 365,00 -6 365,00 -6 365,00 0,00 -6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365,00 6 365,00 6 365,00 0,00 6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556 478,00 10 556 478,00 10 533 678,00 7 367 424,00 3 166 254,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 857 916,00 5 857 916,00 5 668 939,00 5 286 918,00 382 021,00 10 000,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 063,00 20 063,00 20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 877 979,00 5 877 979,00 5 689 002,00 5 306 981,00 382 021,00 10 000,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842 416,00 5 842 416,00 5 663 439,00 5 286 918,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 063,00 20 063,00 20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862 479,00 5 862 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 078 762,55 67 357 587,55 57 475 223,89 43 292 017,75 14 183 206,14 4 155 623,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

-46 365,00 -46 365,00 -46 365,00 0,00 -46 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 428,00 66 428,00 66 428,00 20 063,00 46 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 098 825,55 67 377 650,55 57 495 286,89 43 312 080,75 14 183 206,14 4 155 623,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 1 666 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 292/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.03.2021 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 20 063,00

0,00 0,00

0,00 20 063,00

0,00 0,00

0,00 20 063,00

razem: 0,00 20 063,00

0,00 0,00

0,00 20 063,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 842 416,00 5 862 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 842 416,00 5 862 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 842 416,00 5 862 479,00

bieżące 10 708 376,00 10 728 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 708 376,00 10 728 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 292/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.03.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 842 416,00 5 842 416,00 5 663 439,00 5 286 918,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 063,00 20 063,00 20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862 479,00 5 862 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842 416,00 5 842 416,00 5 663 439,00 5 286 918,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 063,00 20 063,00 20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862 479,00 5 862 479,00 5 683 502,00 5 306 981,00 376 521,00 0,00 178 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708 376,00 10 708 376,00 8 663 691,00 6 321 829,00 2 341 862,00 1 020 000,00 1 024 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 063,00 20 063,00 20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 728 439,00 10 728 439,00 8 683 754,00 6 341 892,00 2 341 862,00 1 020 000,00 1 024 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 292/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.03.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


